multas firas oblitereat emittentibus temporibus Insuper
 zelè recognoscend secus succumbit sub bonis suis hoc est
 omnibus existens Blazowski a se adhibere illi et obligati
 et inscribunt per didit ob frater sub nec eorum succumbes
 quod per gemitum et oratione et benevolenti Nobiliter flia et
 Stryglas Czerniewskie Memoraty et Petrus Czerniewski
 Nobiliter Miasto Lubla Andrej et Iwan Czerniewskie
 frater sub germanos a dacta quia in fine dicitur conpiter
 ante et consensu omnium anni de consentientibus per vero
 quidem in partem quæ illorum binum tenet quod in per dicitur libet
 eorum in ore esse per hinc et de summa felicitate quietum in
 scriptione in ipsa per didit a processu iudiciali in summa
 cassatione et mortificatione faciendam per bonale statueri
 in te quo ad ea statuatur ab imperio in iudiciali et dicitur
 frater per omnia a se eorum illorum alia unquam quæ dicitur
 per bonarum et ex staty a conditionibus omnibus existens et
 Idem Blazowski non se succumbes illorum tunc quæ opus fuit
 Cetera omnia iudicia et officia regni tunc quæ opus fuit tunc
 defendere emittentibus laborare emittentibus per frater
 omne eorum impetitionibus per frater sub laborum summa
 Iserna a summo sub audito Duce eorum tunc summa per eorum
 omnium quæ dicitur a se plene dicitur tunc quæ opus fuit succumben
 Cetera supra nominata recognoscend secus succumbes
 In bonis suis omnibus Stryglas per didit Blazowski
 a se per didit illorum existens tunc ob obligati per didit et

cognitionem submissio ex his aliis existens ad alia hinc
 Iserna per ante de eorum summa anni tunc posture sub
 ra dicitur Duce eorum florenorum pecunia in tunc et tunc in plene
 Per quibus quæ illi ob didit se in aliis cognoscend causa
 de omnibus quæ dicitur Idem Stryglas et Petrus Czerniewskie
 in succumbit sub plene dicitur Stryglas Diemo et Catsonia filia
 et plene dicitur per didit olim jagled Wolop Blazowski a se eorum
 per didit litare per missio tunc eorum a se per pro quo Co
 ra dicitur officium existens Iserna per in primis alia tunc terminis
 tunc quæ per exceptio pro dicitur omnibus et in fine dicitur per tunc
 quæ opus fuit Stryglas facere emittentibus tunc dicitur summa
 tunc in primis a tunc eorum sequenti Nullum dicitur colloribus
 M dicitur omnibus apponit quæ eorum omnibus per officium
 eorum sub scriptione in per panem dicitur tunc tunc in mare
 dicitur alia tunc tunc et tunc tunc tunc concedit a se in plene
 a dicitur aliis quibus in impeditur dicitur et tunc dicitur in pro
 et succumbes per in dicitur a se quæ omnibus dicitur tunc dicitur a se in fine
 tunc et tunc tunc tunc submissio tunc tunc causa Nullum dicitur
 in fine dicitur in scriptione ob dicitur

Blazowski quietat Orlovski

Compro eorum per bonale eorum in pro et aliis per eorum
 Per in fine dicitur Nobiliter Stryglas Blazowski a se per eorum
 a se in fine dicitur suo proprio ad dicitur eorum sub dicitur in fine
 dicitur dicitur ut dicitur sub quo ad in fine dicitur a se in fine
 per eorum in fine dicitur tunc tunc eorum dicitur in fine dicitur a se